六、响应文件接收信息

1.纸质响应文件开始接收时间：2025年09月28日 10：00（北京时间）

2.纸质响应文件接收截止时间：2025年09月28日 10：30（北京时间）

3.接收地点：昆山市环庆路908号信息港大厦406室。

4.接收人：苏州茗竣建设管理咨询有限公司。

七、开标有关信息

1.开标时间：2025年09月28日 10：30（北京时间）

2.开标地点：昆山市环庆路908号信息港大厦406室。

3.响应文件：正本份数：壹份，副本份数：壹份

八、预算金额

1.本项目预算金额：人民币肆拾柒万伍仟元整（¥ 475000.00）

九、代理服务费

代理服务费以差额累计法收费（按预算金额100万元以下，收取1.5%；100万-500万元，

收取1.1%）。代理费不满3000元的按照3000元收取。该费用由成交单位在领取成交通知书时

支付。

备注：请贵单位领取本次采购文件后，认真阅读各项内容，进行必要工作，按文件的要

求详细填写和编制响应文件，并按以上确定的时间、地点准时参加开标。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 昆山经济技术开发区综合行政执法大队

地  址： 昆山开发区杨树路600号